
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 
(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 

СТ-ЦЫ НОВОПОКРОВСКОЙ

ПРИКАЗ 

от и 2. Ч № J дь
ст-ца Новопокровская

Об организации питьевого режима

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного 
врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических 
правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические 
требования к организации общественного питания населения», постановлением 
Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 
«Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно- 
эпидемиологические требования к организации воспитания и обучения, отдыха 
и здоровья детей и молодёжи», с целью охраны здоровья обучающихся и 
осуществления комфорта учебно-воспитательного процесса приказываю:

1. Назначить заведующую хозяйством Аникеец Евгению Юрьевну 
ответственной:

1) за организацию питьевого режима обучающихся школы-интерната;
2) за своевременное проведение ремонтных работ питьевого фонтана;
3) контролировать свободный доступ к питьевой воде в течение всего 

времени пребывания обучающихся в школе-интернате.
2. Контроль за соблюдением питьевого режима возложить на классных 

руководителей.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ КК школы-интерната 
ст-цы Новопокровской И. Титова


		2024-08-31T22:28:55+0300
	Титова Светлана Ивановна
	я подтверждаю этот документ




